PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБАКАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.09.2011
         №  164
станица Нижнебаканская
Об утверждении проекта планировки микрорайона «Изумрудный» в станице Нижнебаканской Крымского района
В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом протокола и заключения о результатах публичных слушаний по проекту планировки микрорайона «Изумрудный» в станице Нижнебаканской Крымского района, постановляю:

1. Утвердить проект планировки микрорайона «Изумрудный» в станице Нижнебаканской Крымского района.

2. Главе Нижнебаканского  сельского поселения Крымского района:

- опубликовать проект планировки микрорайона «Изумрудный» в станице Нижнебаканской Крымского района в средствах массовой информации;
- опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на комиссию по вопросам по подготовке проекта Правил землепользования и
застройки Нижнебаканского сельского поселения Крымского района   (А.Е.Илларионов).
4. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

И.о. главы Нижнебаканского сельского

поселения Крымского района

А.Е.Илларионов